

124365, г. Москва, г. Зеленоград, корп. 2016 Н.П. XVI
 Телефон/Факс: 8-800-222-95-14
 http://www.lokit.ru, e-mail: info@lokit.ru



**Витраж 2600x2100 с 1 створчатой раздвижной дверью
 №49 236 от 29 мая 2020 г.**
 (на 1 листах)

Заказчик: физ. лицо
 Телефоны: 1: Одностворчатая с боковой; 2: Источник <https://lokitmob.ru/autodoors>
 Адрес объекта: 30 км от МКАД

Инженер-консультант: Ли Игорь Владимирович, 8(800)222-95-14, info@lokit.ru

Выезд инженера - 1000 рублей; Срок поставки 2 недели, монтаж 2 дня; Аванс продукция + доставка; Гарантия 1 год

Дополнительные опции, аксессуары и работы (не обязательные к приобретению)

Можно сэкономить выполнив самостоятельно

Обратите внимание, важно!

№ пп	Код	Наименование, описание продукции	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	AD97449GL	Дверь раздвижная одностворчатая, (ш)1200x(в)2100, профиль G-33	13 499,57	шт	1	13 499,57
2	SG98017GL	Створка стационарная, (ш)1400x(в)2100, профиль C-48	12 878,56	шт	1	12 878,56
3	98101GL	Ригель под привод C-48	2 787,48	м	3	8 362,44
4	TR6GL	Триплекс прозрачный, 6 мм	3 412,50	м2	5,46	18 632,25
5	GL 100_1_ZER	Привод GL для 1 ств. двери (мотор "Dunkermotoren" Германия, блок упр. Philips Голландия)	86 242,91	компл	1	86 242,91
6	GLYT00003409	Кабель сетевой (электропитания 1,4 м, евровилка, черный)	498,75	шт	1	498,75
7	YT000039604	СВЧ радар пассивный NKS-100	4 091,16	шт	1	4 091,16
8	3H-IR14/BL GL	Датчик активный HOTRON 3H-IR14	14 392,56	шт	1	14 392,56
9	EMZ	Замок электромеханический	9 545,34	шт	1	9 545,34
10	BAR6GL	Батарея аварийной работы с платой GL100/FAAC	7 227,44	шт	1	7 227,44
11	EAN460702717	Пластина оцинкованная 100x35x2	15,50	шт	10	155,00
12	92809GL	Нащельник (алюминиевый уголок), 40x15, в цвет изделия	274,62	м	7	1 922,34
13	BPM	Балон, пена монтажная	636,48	шт	1	636,48

Итого: 178 084,8

№ пп	Код	Наименование работ	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	F3	Выезд инженера	700,00	ч	1,43	1 001,00
2	AD009	Монтаж входной группы	700,00	ч	39,62	27 734,00
3	D003	Доставка оборудования	700,00	ч	12	8 400,00
4	D039	Погрузочно-разгрузочные работы	700,00	ч	3	2 100,00

Итого: 39 235

Общая стоимость договора: 217 319 руб. 80 коп., в т.ч. НДС 20% 36 219 руб. 97 коп. (Двести семнадцать тысяч триста девятнадцать рублей 80 копеек, в т.ч. НДС 20% Тридцать шесть тысяч двести девятнадцать рублей 97 копеек)

Заказчик: _____ (_____)

Исполнитель: _____ (Майоров С.В.)

" ____ " _____ г.

" ____ " _____ г.

М.П.

М.П.